

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - OPRAVNENÉ NÁKLADY

Stavba:

ČOV B60 pre bytové domy Jalšové

Objekt:

SO 03 - SO 03 NN prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

B.D.B. s r.o., Budatínska 63/19, Bratislava 851 06

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

01.12.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

35761938

SK2021445085

Cena bez DPH

8 139,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 139,64	20,00%	1 627,93

Cena s DPH

v EUR

9 767,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



B.D.B. s.r.o.

Budatínska 63/19, 051 06 Bratislava
IČO: 35 761 938 DIČ: 2021445085
zapísaná v OR SR I, Odd: Sro, Vložka: 18660/B

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - OPRÁVNENÉ NÁKLADY

Stavba:

ČOV B60 pre bytové domy Jašové

Objekt:

SO 03 - SO 03 NN prípojka

Miesto:

Dátum:

01.12.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

B.D.B. s r.o., Budatínska 63/19, Bratislava 851 06

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 139,64

M - Práce a dodávky M

6 337,64

21-M - Elektromontáže

5 912,30

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

425,34

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

702,00

OST - Ostatné

1 100,00

ROZPOČET - OPRÁVNENÉ NÁKLADY

Stavba:

ČOV B60 pre bytové domy Jaľšové

Objekt:

SO 03 - SO 03 NN prípojka

Miesto:

Dátum:

01.12.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

B.D.B. s r.o., Budatínska 63/19, Bratislava 851 06

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 139,639

D M

Práce a dodávky M

6 337,639

D 21-M

Elektromontáže

5 912,295

1	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	8,000	2,630	21,040
2	M	354310017900	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	8,000	0,500	4,000
3	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	8,000	3,260	26,080
4	M	345720003600	Dutinka PKC 1612 lisovaná PVC 16 mm/12 mm	ks	8,000	0,130	1,040
5	M	354310012900	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL 617055	ks	8,000	1,580	12,640
6	M	354310018500	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	8,000	0,810	6,480
7	K	210192553	Stupačková svorkovnica vrátane zapojenia typ 6325 - 55 - 25 mm ²	ks	2,000	21,980	43,960
8	M	345610010300	Svorkovnica pre hlavné stúpacie vedenia 6325-55, 500 V, max. prierez 95 mm ² , 4 póly, IP00, biela, SEZ	ks	2,000	15,730	31,460
9	K	210192722	Označovaci štítky pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	2,000	0,670	1,340
10	K	210193008	Technologický rozvádzač montáž	ks	1,000	90,560	90,560
11	M	357110008900	Technologický rozvádzač materiál	ks	1,000	2 678,300	2 678,300
12	K	210193009	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - RE	ks	1,000	89,750	89,750
13	M	357110009000	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová RE	ks	1,000	2 323,730	2 323,730
14	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	16,500	3,250	53,625
15	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	16,500	2,240	36,960
16	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	2,000	3,350	6,700
17	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	2,000	0,780	1,560
18	M	354410003600	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príložkou	ks	2,000	0,740	1,480
19	M	354410003700	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky bez príložky	ks	2,000	0,680	1,360
20	K	210220430	Svorka ECu 57F25 k uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	4,800	9,600
21	M	354410006400	Svorka CU k uzemňovacej tyči označenie SJ 01 CU	ks	2,000	20,000	40,000
22	K	210220443	Svorka ECu 57F25 uzemňovacia SR03	ks	2,000	4,430	8,860
23	M	354410011100	Svorka CU uzemňovacia označenie SR 03 A CU	ks	2,000	11,530	23,060
24	K	210220454	Uzemňovacia tyč ECu 57F25 ZT	m	2,000	24,960	49,920
25	M	354410060600	Tyč uzemňovacia CU označenie ZT 1 m	ks	2,000	129,970	259,940
26	K	210800194	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x4	m	15,000	1,020	15,300
27	M	341110001500	Kábel medený CYKY 4x4 mm ²	m	15,000	3,010	45,150
28	K	210902380	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	5,000	2,280	11,400
29	M	341110033900	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm ²	m	5,000	3,400	17,000

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

425,344

30	K	460200643	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 65 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemi triedy 3	m	13,500	14,530	196,155
31	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	13,500	2,610	35,235
32	M	583110000100	Drva vápencová frakcia 0-4 mm	t	1,404	26,220	36,813
33	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	13,500	0,870	11,745
34	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	13,500	0,130	1,755
35	K	460560613	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemi tr. 3	m	13,500	4,400	59,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	4,050	11,790	47,750
37	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	4,050	0,710	2,876
38	K	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	8,100	1,140	9,234
39	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	8,100	3,010	24,381

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 702,000

40	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	54,000	13,000	702,000
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

D OST Ostatné 1 100,000

41	K	ost1	Projektová dokumentácia prípojky	ks	1,000	750,000	750,000
42	K	ost2	Revízia	ks	1,000	350,000	350,000